２０２３年８月吉日

各大学代表者 殿

第３１回関西学連剣友剣道大会

大会実行委員会

第３１回関西学連剣友剣道大会のご案内

謹啓  諸先輩方におかれましては時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、関西学連剣友会の発展のため何かと御尽力を賜り誠に有り難うございます。

さて、標記の件、今年も同封の「第３１回 関西学連剣友剣道大会要項」で開催する運びとな

りました。つきましては、本大会要項の内容を十分にご確認いただき申込書に必要事項をご記入

の上、２０２３年１０月１３日（金）必着で剣友会事務局までお申し込みをお願い致します。

なお、大会事務局では第３１回大会のプログラムに掲載いたします広告の募集を行っており

ます。各位のご協力のもと大会を成功させたいと存じますので、何卒ご協力のほどよろしくお願

いいたします。
敬 具

（同封資料）

① 第３１回 関西学連剣友剣道大会要項

② 大学別専任審判員依頼人数表

③ 広告掲載のお願い、掲載申込書、広告原稿用紙

④ 関西学連剣友会入会ご案内、入会申込書、登録者一覧

※事務工数削減ため、入会申し込みはできる限り関西学連剣友会ＨＰ掲載の入会フォー

マット（エクセル）にて作成の上、振込み受領証をｐｄｆ等で添付の上、大会要項に記

載しております「事務局のメールアドレス（info@kansaigakuren.com」」に送信いただ

きますようご協力をお願い致します。

⑤ 選手、応援者等のお弁当予約申込書

※同封の大会関係資料は、関西学連剣友会ＨＰに掲載していますので、

ダウンロードする等ご活用ください。

mailto:事務局のメールアドレス（info@kansaigakuren.com